裝

訂

線

國立政治大學　函
地址：臺北市文山區指南路二段
64號
聯絡人：張燕子
聯絡電話：02-29393091#87063
傳真：29398005
電子郵件：

受文者：東海大學

發文日期：中華民國100年12月23日

發文字號：政系企字第1000034588號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：2012第二十屆政大企管系企競營活動，詳如說明，歡迎報

名並轉知所屬。

說明：

一、本活動全名為企業經營模擬競賽系統，(Business Operation

Simulation　System簡稱BOSS)，是藉由電腦程式模擬真實

商業環境，各團隊由7~8人組成，代表模擬市場中的一間

公司，團隊內分五部，包含採購、銷售、生產、財務部門

和CEO，CEO須帶領各部門詳細研擬經營策略，決定行銷

，研發，採購...等資金投入，隨著經濟因素的變化或競爭

對手的策略改變公司策略，在每一期作出最好決策擊倒競

爭對手。

二、已經邁入第二十屆的政大企管BOSS營，有著企管系優良

傳統，每年營隊成果更是深受各方肯定，與大多數營隊不

同之處在於BOSS營的參加對象為全國大專院校學生，營

隊定位為『專業』、『交流』、『學以致用』，讓大專院

校學生及企管系學生在課程所學之外，將理論與實務結合

應用，而營隊內容更有現金流，個案研討，專業講座，激

發大學生未來進入企業所需的應變能力，為期3天的營期

即將在明年寒假展開。

第 1 頁 共 2 頁

1758567297

檔　　號：
保存年限：

裝

訂

線

三、即日起報名至2012年1月2日(星期一)。

四、報名方式：請上官方網站 http://boss.nccu.edu.tw下載報名

表。填妥後，寄至nccubabosscamp20@gmail.com信箱。

五、活動相關連結：官方網站http://boss.nccu.edu.tw、官方粉絲

團http://tinyurl.com/7fpvye3、宣傳影片

http://www.youtube.com/watch?v=9wCzYeSTXuo、活動

http://www.facebook.com/#!/events/178782212211851/

正本：公私立大專院校

副本：
電子公文
交 換 章

100/12/23
10:48:14

第 2 頁 共 2 頁

1758567297

	東海大學